平成 29 年５月５日

株主各位

株 式 会 社  大  光

代表取締役社長 金森 武

株主優待（ＱＵＯカード）のアミカ商品券への交換期限のお知らせ

 平素は株式会社大光、アミカ店舗をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 29年２月に株主の皆様へ贈呈いたしましたＱＵＯカードのアミカ商品券への

交換期限が近付いてまいりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．交換期限   平成 29 年５月 31 日（水）

２．交換場所   当社アミカ各店舗

※なお、平成 29 年５月 31 日（水）につきましては、棚卸実施のため全店 17：00 閉店とさ

せていただきます。また、ＱＵＯカードのアミカ商品券への交換は、交換期限が平成 29

年５月 31日のものとさせていただきます。交換期限を過ぎたＱＵＯカードにつきまして

は、通常のＱＵＯカードとしてご利用いただけます。

 株主様におかれましては、お早めに交換くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

本社総務部  電話：0584-89-8175  ＦＡＸ：0584-89-7333